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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 00421/D.1.1/SK.Rek/VII1/2022

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
SEMESTER GAN]JIL TAHUN 2022/2023

REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 0258/B.11/SK.REK/IV/2022
tertanggal 11 April 2022, kegiatan pembelajaran pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2022/2023 akan berlangsung mulai tanggal 05 September 2022 sampai
dengan tanggal 13 Januari 2023;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Ilmu
Komunikasi, Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian
hukum, maka perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen
Tetap dan Dosen Tidak Tetap pada Program Studi Ilmu Komunikasi, Universitas
Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Ilmu Komunikasi;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf c, maka perlu diterbitkan
Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2022/2023;

Mengingat: 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019
tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GAN]JIL TAHUN 2022/2023

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Rotumiar Pasaribu S.S., M.I.Kom.
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812014294 / 0625038902
Golongan/Jabatan : 3B/Asisten Ahli
Program Studi : [lImu Komunikasi
Dalam Mata Kuliah
[Kode MK|Mata Kuliah |IsKS||Kelas||Keterangan|
[1 ][IKW106 |[PUBLIC SPEAKING 2 Jlo1 |[Kelompok |
2 ][IKw106 |[PUBLIC SPEAKING 2 Jlo2 |Kelompok |
3 ][xw202 |[PSIKOLOGI KOMUNIKASI [3 |l01 [[Kelompok |
[4 J[ixw202 ][PSIKOLOGI KOMUNIKASI 3 |02 |[Kelompok |
5 |[IKW207 |[DASAR-DASAR KOMUNIKASI 2 (01 |[|Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
6 |[IKW207 |[DASAR-DASAR KOMUNIKASI 2 |02 |[Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
7 |[KPW302 |[PUBLIC RELATIONS CAMPAIGN |3 |[o1 |[Kelompok |
|8 ||KPW305 [[BRANDING MANAGEMENT 2 Jlo1 [Mandiri |
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 05 September 2022 sampai dengan tanggal 13
Januari 2023;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 29 Agustus 2022
Rektor,

Dr. Ferdinand Hindiarto, S.Psi., M.Si.
NPP. 058.1.1996.192

Tembusan :
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Dekan Fakultas
Ketua Program Studi




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

ROTUMIAR PASARIBU
PSIKOLOGI KOMUNIKASI
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

SELASA/15.00-18.00

Tanggal

06/09/2022-15:00

13/09/2022-15:00

20/09/2022-15:00

27/09/2022-15:00

04/10/2022-15:00

11/10/2022-15:00

21/10/2022-15:00

24/10/2022-10:00

Topik

Kontrak Belajar dan
Pengenalan Matakuliah

Ruang Lingkup Psikologi
Komunikasi

Karakteristik Psikologi
Komunikas

Psikoanalisis

Presentasi Teori
Behaviorisme

Presentasi Teori Kognitif

Presentasi Teori
Behaviorisme

Ujian Tengah Semester

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Jm| Mhs Paraf

57

55

53

50

52

55

51

55

01
2022/2023
3

MIKAEL B

Dosen

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : ROTUMIAR PASARIBU
Matakuliah :  PSIKOLOGI KOMUNIKASI Kelas ;01
Program Studi : ILMU KOMUNIKASI Tahun Ajaran : 2022/2023
Semester : GANJIL Bobot SKS 3
Hari/Jam :  SELASA/15.00-18.00 Ruang . MIKAEL B
Pertemuan Tanggal Topik Jul) il Paraf Dosen
e o [5812022411] E. AGRA
9 08/11/2022-15:00 Pertemuan 9 52 SARIKA KURNIA DEWI
B e [5812022411] E. AGRA
10 15/11/2022-15:00 Pertemuan 10 52 SARIKA KURNIA DEWI
e « [5812022411] E. AGRA
11 22/11/2022-15:00 Pertemuan 11 50 SARIKA KURNIA DEWI
. e [5812022411] E. AGRA
12 29/11/2022-15:00 Pertemuan 12 55 SARIKA KURNIA DEWI
e o [5812022411] E. AGRA
13 06/12/2022-15:00 Pertemuan 13 56 SARIKA KURNIA DEWI
B o [5812022411] E. AGRA
14 13/12/2022-15:00 Pertemuan 14 44 SARIKA KURNIA DEWI
. e [5812022411] E. AGRA
15 20/12/2022-15:00 Pertemuan 15 47 SARIKA KURNIA DEWI
16 04/01/2023-08:00 Ujian Akhir Semester 54 « [5812022411] E. AGRA

SARIKA KURNIA DEWI
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PRESENSI KULIAH
Fakultas : HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode : IKW202
Progdi : ILMU KOMUNIKASI
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah
Pengampu

PSIKOLOGI KOMUNIKASI Kelas 01

GANJIL 2022/2023 ROTUMIAR PASARIBU

o ~No o B~ W NP

10

11
12

13

14
15

16

17

18

19

20
21
22

23

24
25
26

NIM
06/09/2022 13/09/2022 20/09/2022 27/09/2022 04/10/2022 11/10/2022 21/10/2022 24/10/2022 08/11/2022 15/11/2022 22/11/2022 29/11/2022 06/12/2022 13/12/2022 20/12/2022 04/01/202:

18.M1.0017 ADHESTI ANGGITA SIWI Vv v Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv

18.M1.0117 ALVIEN DEYAN PRATAMA Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv
BOYKE ULI PETRUS

18M1.0121 SV RE L EE Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv

18.M1.0143 EMIR RIZAL PAHLEVI Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v
DANNYA ASMARANGGANA

18.M1.0146 DANNTYA RS Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v

19.M1.0027 YOANITA ARIANI SULISTYO Vv Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv v v Vv Vv Y

19.M1.0082 ABRAHAM YABLOY Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv v Vv
HERKULANUS EDWARD

21.m1.0001 HERKULARDS E Vv v Vv v v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v
GIOVANNI STEVEN JASON

21.M1.0003 2 QNN Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
MICHELLE CATARINA

21.M1.0004 MCHELLE S Vv v Vv Vv v Vv v v v Vv v Vv Vv v Vv v

21.M1.0005 CALVIN LOUIS PRIBADI, TJOA Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v v Vv Vv Vv

21.M1.0006 AMANDA AURORA ROSALY Vv Vv Vv v v v v v v v Vv Vv v Vv Vv v
BIANCA LUTHITA NOELEE

21.M1.0007 SANCA Vv v v v v v v v v v v Vv Vv Vv v

21.M1.0008 INNOCENTIA ANGELA Vv v v v v Vv v v Vv v v v v Vv Vv Vv

21.M1.0009 ANGELA DIFA AULIA WIDYARI Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv v v Vv Vv Vv v Vv
INOSENSIA KEISHA

21.M1.0010 DOSENSIA v v Vv v Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv v
DANIEL MAHARDHIKA

21m10011 DARELNEHARS Vv v v v v v v v v Vv v Vv v v v v

21.M1.0012 %ﬁ'ﬁ'{\'g CECILLIA HARJAKO Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv
DONIERO CARLOS

21.M1.0013 DOMERO Cf Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv v v Vv v Vv Vv v
BERNARDUS BIMO

21.M1.0014 SoRAARDUS BI Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv

21.M1.0015 ANGELICA VIONNA MULYONO Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv v
YARED ELIFAS ARISTARKUS

21.M1.0016 [ARED E Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv
ENRICO ADRIAN JULIUS

21m1.0017 RO ADF Vv v Vv v v Vv v v Vv v v Vv v v v

21.M1.0018 STEPHANIE ERICA SANTOSO v v Vv v Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv

21.M1.0019 STEFANI EVLYN RUMONDOR Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v

21.M1.0020 GRACIELLA MARIA CANDRA Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv v v Vv v Vv Vv



27

28
29
30

31
32

33

34
35
36

37
38
39

40

41
42

43

44

45
46

47

48
49
50
51

52

53
54
55

56

57

58

21.M1.0021

21.M1.0022
21.M1.0024
21.M1.0025

21.M1.0026
21.M1.0027

21.M1.0028

21.M1.0029
21.M1.0030
21.M1.0031

21.M1.0032
21.M1.0033
21.M1.0034

21.M1.0035

21.M1.0036
21.M1.0037

21.M1.0038

21.M1.0039

21.M1.0040
21.M1.0041

21.M1.0042

21.M1.0043
21.M1.0044
21.M1.0045
21.M1.0047

21.M1.0048

21.M1.0049
21.M1.0050
21.M1.0052

21.M1.0056

21.M1.0083

21.M1.0110

ANGELINA CHINTYA SUGIARTO

MARCELYN AMABEL ATMAJA
BASKORO

CARISSA PARAMITHA

ANGELICA NADYA
PERMATASARI

FARA DEWI GUNAWAN
CELINE VELINA

DIONISIUS ADRIAN RADITYA
RESPA

LIE, TAMISHA ZARIKA
VELICIA LAVIGNE
ANDREW KURNIAWAN

ELISABETH MARCELLA
MUTIARA REN

BRIAN ERVANO SETIAWAN
ALESSANDRO MANUEL WIJAYA

LEONILLA STEFANY NATHANIA
MULY

CECILIA CHRISTINE
SELLY SURYANI

YESAYA SEPTIAN ABDI
NUGROHO

ANDREAS AVELINO RAMA
DIPAMADA

VALENTINO DIMAS CHRISTIAN
DANIELA FLUOROSENSIA

DELLA NOESTU LUTFI
RANTAHATI

STEFANUS JULIAN ARDI
MUHAMAD ARIEL UBAIDILLAH
FIGO DWIAN SETYADHARMA
CLARA ANGELINA JULIANTO

VALENTINA FEBIOLA TRI
SANTOSO

CHRISTIAN BEVAN KUNCORO
ANTONIUS JULIAN ONE NGALE
EDWARD JULIANO SOENYOTO

ALOYSIUS FELIX ALBERTO
RAJENDR

BRIILIAN CHRISDION PUTRA
YOS |

DIVA PRILIA AYU ROEWIYANTO
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18.M1.0017
18.M1.0117
18.M1.0121
18.M1.0143

18.M1.0146

19.M1.0027
19.M1.0082

21.M1.0001

21.M1.0003
21.M1.0004
21.M1.0005
21.M1.0006
21.M1.0007
21.M1.0008
21.M1.0009
21.M1.0010
21.M1.0011
21.M1.0012
21.M1.0013
21.M1.0014
21.M1.0015
21.M1.0016
21.M1.0017
21.M1.0018
21.M1.0019
21.M1.0020
21.M1.0021

21.M1.0022

21.M1.0024
21.M1.0025
21.M1.0026
21.M1.0027
21.M1.0028
21.M1.0029
21.M1.0030
21.M1.0031
21.M1.0032
21.M1.0033
21.M1.0034
21.M1.0035
21.M1.0036
21.M1.0037
21.M1.0038
21.M1.0039

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

ADHESTI ANGGITA SIWI

ALVIEN DEYAN PRATAMA

BOYKE ULI PETRUS SITUMORANG
EMIR RIZAL PAHLEVI

DANNYA ASMARANGGANA
SEKARTHAJI

YOANITA ARIANI SULISTYO
ABRAHAM YABLOY

HERKULANUS EDWARD AMBAR
DIANTO

GIOVANNI STEVEN JASON KOESTARI
MICHELLE CATARINA HARIYANTO
CALVIN LOUIS PRIBADI, TJIOA
AMANDA AURORA ROSALY

BIANCA LUTHITA NOELEE SHAKILA
INNOCENTIA ANGELA

ANGELA DIFA AULIA WIDYARI
INOSENSIA KEISHA DEWANITRA
DANIEL MAHARDHIKA PUTRATAMA SU
CELINE CECILLIA HARJAKO TJIPTO
DONIERO CARLOS NATHANAEL
BERNARDUS BIMO BONANSASOKO
ANGELICA VIONNA MULYONO

YARED ELIFAS ARISTARKUS DOPONG
ENRICO ADRIAN JULIUS PUDJAPRAS
STEPHANIE ERICA SANTOSO
STEFANI EVLYN RUMONDOR
GRACIELLA MARIA CANDRA
ANGELINA CHINTYA SUGIARTO

MARCELYN AMABEL ATMAJA
BASKORO

CARISSA PARAMITHA

ANGELICA NADYA PERMATASARI
FARA DEWI GUNAWAN

CELINE VELINA

DIONISIUS ADRIAN RADITYA RESPA
LIE, TAMISHA ZARIKA

VELICIA LAVIGNE

ANDREW KURNIAWAN

ELISABETH MARCELLA MUTIARA REN
BRIAN ERVANO SETIAWAN
ALESSANDRO MANUEL WIJAYA
LEONILLA STEFANY NATHANIA MULY
CECILIA CHRISTINE

SELLY SURYANI

YESAYA SEPTIAN ABDI NUGROHO
ANDREAS AVELINO RAMA DIPAMADA

Total

14
11
13
14

13

14
12

16

13
16
13
16
15
16
15
16
16
16
16
14
16
15
15
14
16
15
16

14

13
15
16
16
16
15

11
13
14
16
15
15
16
15
14

HUKUM DAN KOMUNIKASI
ILMU KOMUNIKASI
GANJIL 2022/2023

Prosentsg

87 %
68 %
81 %
87 %

81 %

87 %
75 %

100 %

81 %
100 %
81 %
100 %
93 %
100 %
93 %
100 %
100 %
100 %
100 %
87 %
100 %
93 %
93 %
87 %
100 %
93 %
100 %

87 %

81 %
93 %
100 %
100 %
100 %
93 %
0 %
68 %
81 %
87 %
100 %
93 %
93 %
100 %
93 %
87 %

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

IKW202
PSIKOLOGI KOMUNIKASI Kelas 01
ROTUMIAR PASARIBU



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

21.M1.0040
21.M1.0041
21.M1.0042
21.M1.0043
21.M1.0044
21.M1.0045
21.M1.0047
21.M1.0048
21.M1.0049
21.M1.0050
21.M1.0052
21.M1.0056
21.M1.0083
21.M1.0110

VALENTINO DIMAS CHRISTIAN
DANIELA FLUOROSENSIA

DELLA NOESTU LUTFI RANTAHATI
STEFANUS JULIAN ARDI

MUHAMAD ARIEL UBAIDILLAH

FIGO DWIAN SETYADHARMA
CLARA ANGELINA JULIANTO
VALENTINA FEBIOLA TRI SANTOSO
CHRISTIAN BEVAN KUNCORO
ANTONIUS JULIAN ONE NGALE
EDWARD JULIANO SOENYOTO
ALOYSIUS FELIX ALBERTO RAJENDR
BRIILIAN CHRISDION PUTRA YOS |
DIVA PRILIA AYU ROEWIYANTO

16
15
16
15
14
15
14
15
14
15
14
15
14
16

100 %
93 %
100 %
93 %
87 %
93 %
87 %
93 %
87 %
93 %
87 %
93 %
87 %
100 %



MATA KULIAH

Tahun 2022 / Ganijil
" Mata Kuliah IKW202 / PSIKOLOGI KOMUNIKASI
Kelas 1
Dosen 1. E. AGRA SARIKA KURNIA DEWI
2. ROTUMIAR PASARIBU
Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas |[UTS|UAS| NAA |NAH Resume
1/18.M1.0017 ADHESTI ANGGITA SIWI 17 70| 50| 46.1] D Total A 6
2|18.M1.0117 ALVIEN DEYAN PRATAMA 70 0] 50 41 D Total AB 44
3|18.M1.0121 BOYKE ULI PETRUS SITUMORANG 70| 38| 50] 52.4] CD Total B 5
4118.M1.0143 EMIR RIZAL PAHLEVI 701 38| 68| 59.6] C Total BC 12
5|18.M1.0146 DANNYA ASMARANGGANA SEKARTHAJI 70 o] 75 51| CD Total C 19
6/19.M1.0027 YOANITA ARIANI SULISTYO 701 70| 70 70 Total CD 44
7119.M1.0082 ABRAHAM YABLOY 70 27| 80| 61.1] C Total D 5
8|21.M1.0001 HERKULANUS EDWARD AMBAR DIANTO 73| 26| 50| 49.7 Total E 3
9|21.M1.0003 GIOVANNI STEVEN JASON KOESTARI 67| 28| 60] 52.5| CD Total K 0
10[21.M1.0004 MICHELLE CATARINA HARIYANTO 70[ 6ol 90| 75| AB | Rata-rata 62.764)
11{21.M1.0005 CALVIN LOUIS PRIBADI,TJOA 70| 75| 86| 77.9 AB
12]|21.M1.0006 AMANDA AURORA ROSALY 85| 83| 74 801 A
13|21.M1.0007 BIANCA LUTHITA NOELEE SHAKILA 75| 38| 75| 63.9] C Batas Nilai
14]|21.M1.0008 INNOCENTIA ANGELA 88| 57| 68| 70.71 B Metode PAP!
15|21.M1.0009 ANGELA DIFA AULIA WIDYARI 85| 57| 65| 68.6] BC 80<=A
16|21.M1.0010 INOSENSIA KEISHA DEWANITRA 85| 73| 70| 75.4] AB 75 <= AB < 80
17|21.M1.0011 DANIEL MAHARDHIKA PUTRATAMA SU 85| 73| 86| 81.8] A 70<=B< 75
18|21.M1.0012 CELINE CECILLIA HARJAKO TJIPTO 72| 47| 78| 66.9] BC 65<=BC <70
19|21.M1.0013 DONIERO CARLOS NATHANAEL 67| 80| 50| 64.1] C 55 <= C <65
20]21.M1.0014 BERNARDUS BIMO BONANSASOKO 67| 65| 70| 67.6] BC 50<=CD <55
21|21.M1.0015 ANGELICA VIONNA MULYONO 67| 28| 45| 46.5| D 40<=D<50
22|21.M1.0016 YARED ELIFAS ARISTARKUS DOPONG 85| 50| 70| 68.5| BC E<40
23[21.M1.0017 ENRICO ADRIAN JULIUS PUDJAPRAS 70| 30| 70| 58 C
24|21.M1.0018 STEPHANIE ERICA SANTOSO 72| 72| 76| 73.6] B
25|21.M1.0019 STEFANI EVLYN RUMONDOR 85| 35| 78| 67.2| BC | Persentase Nilai
26|21.M1.0020 GRACIELLA MARIA CANDRA 72| 70| 65| 68.6] BC Tugas 30%
27|21.M1.0021 ANGELINA CHINTYA SUGIARTO 72| 42| 75| 64.2] C UTS 30%
28|21.M1.0022 MARCELYN AMABEL ATMAJA BASKORO 85| 73] 90| 83.4] A UAS 40%
29|21.M1.0024 CARISSA PARAMITHA 70| 30| 65 56
30]21.M1.0025 ANGELICA NADYA PERMATASARI 85| 97| 86 89
31|21.M1.0026 FARA DEWI GUNAWAN 73| 74| 80| 76.1] AB
32|21.M1.0027 CELINE VELINA 85| 78] 80| 80.9] A
33|21.M1.0028 DIONISIUS ADRIAN RADITYA RESPA 85| 37| 75| 66.6] BC
34|21.M1.0029 LIE, TAMISHA ZARIKA 85| 70| 70| 745] B
35|21.M1.0030 VELICIA LAVIGNE 0 0 0 0] E




36|21.M1.0031 ANDREW KURNIAWAN 0] 28] 75| 38.4| E
37]21.M1.0032 ELISABETH MARCELLA MUTIARA REN 0] 38| 68| 38.6] E
38|21.M1.0033 BRIAN ERVANO SETIAWAN 67| 23] 55| 49| D
39/21.M1.0034 ALESSANDRO MANUEL WIJAYA 88 83| 90| 87.3] A
40|21.M1.0035 LEONILLA STEFANY NATHANIA MULY 70| 41] 55| 55.3] C
41]21.M1.0036 CECILIA CHRISTINE 72| 40l 70| 61.6] C
42|21.M1.0037 SELLY SURYANI 72| 30| 65| 56.6] C
43]21.M1.0038 YESAYA SEPTIAN ABDI NUGROHO 85| 50 68| 67.7] BC
44]21.M1.0039 ANDREAS AVELINO RAMA DIPAMADA 67| 37| 60] 55.2| C
45]21.M1.0040 VALENTINO DIMAS CHRISTIAN 85| 36] 70| 64.3

46|21.M1.0041 DANIELA FLUOROSENSIA 72| 51| 68| 64.1] C
47]21.M1.0042 DELLA NOESTU LUTFI RANTAHATI 85| 43| 70| 66.4] BC
48]21.M1.0043 STEFANUS JULIAN ARDI 701 46] 68 62| C
49]21.M1.0044 MUHAMAD ARIEL UBAIDILLAH 85| 48] 78] 71.1

50]21.M1.0045 FIGO DWIAN SETYADHARMA 67| 66] 68| 67.1] BC
51]21.M1.0047 CLARA ANGELINA JULIANTO 701 70l 68| 69.2] BC
52]21.M1.0048 VALENTINA FEBIOLA TRI SANTOSO 72| 45| 68| 62.3] C
53]21.M1.0049 CHRISTIAN BEVAN KUNCORO 70l 56| 68 65| BC
54/21.M1.0050 ANTONIUS JULIAN ONE NGALE 67| 33| 60| 54| CD
55/21.M1.0052 EDWARD JULIANO SOENYOTO 85| 38 60| 60.9] C
56/21.M1.0056 ALOYSIUS FELIX ALBERTO RAJENDR 701 48] 55| 57.4] C
57]21.M1.0083 BRIILIAN CHRISDION PUTRA YOS | 701 48] 68| 62.6] C
58|21.M1.0110 DIVA PRILIA AYU ROEWIYANTO 70l 36] 60| 55.8] C
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